
 
INFORMACE O SPOLEČNOSTI 
 
Zimní stadion slouží především pro sportující 

sokolovskou veřejnost. Své zázemí v něm má místní 

hokejový klub a oddíl krasobruslení. Ledovou plochu 

využívají k výuce bruslení školy i školky. 

 

 

 
PROVOZOVATEL 

 
SOTES Sokolov spol. s. r. o.  
Chebská ul. 1939, 356 11 Sokolov, IČO: 252487758 

 
Při chlazení ledové plochy zimního stadionu pomocí 

strojního kompresorového chlazení je jako pracovní látka 

využíván čpavek. Při úniku čpavku může dojít k ohrožení 

okolí v blízkosti objektu.   
 
 
 

 
CO VÁS OHROŽUJE? 

 
Čpavek (Amoniak)  
Za normálních podmí-

nek se vyskytuje jako 

bezbarvý hořlavý plyn 

s typickým zápachem. 

Je žíravý, dráždivý, 

toxický a nebezpečný 

pro životní prostředí. 

Při nízkých koncentracích dochází k podráždění horních 

dýchacích cest.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno: duben 2023 

  
KDE MŮŽETE ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE?  
 
Tento leták vytvořil Krajský úřad Karlovarského kraje 

ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem 

Karlovarského kraje. 
 
Více informací lze získat na internetových adresách:  
 

www.bezport.cz  
> sekce Rady a doporučení  

> Připravte se! 
 
QR kód pro načtení internetové adresy: 

 

 

 

bezpecne.sokolov.cz  
> sekce Krizové řízení  

> SMS infoKanál 

 

QR kód pro načtení internetové adresy: 

 

 

 

www.kr-karlovarsky.cz 
 
 

www.sotessokolov.cz  
 

 
 

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ SE MŮŽETE 

OBRÁTIT NA NÁSLEDUJÍCÍ KONTAKTY: 

 
Krajský úřad Karlovarského kraje  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
tel.: 354 222 295, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje  
tel.: 950 370 011, e-mail: podatelna@hzs-kvk.cz 

 
SOTES Sokolov spol. s.r.o.  
e-mail: sotes@sotessokolov.cz 

 

Informace pro veřejnost 

o možném nebezpečí 

v okolí zimního 

stadionu Sokolov  
 

 

Tento leták obsahuje informace o nebezpečí 

a doporučuje, jak se chovat v případě havárie 

v okolí Zimního stadionu Sokolov. 
 

 

Informace zde uvedené mohou být důležité 

pro ochranu Vašeho zdraví i zdraví Vašich 

blízkých. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
–



 
 
 
 
 

 

 
Nepřibližujte se k místu havárie 

 
 

 
Schovejte se, budova vás ochrání 

 

 
Zavřete okna a vypněte klimatizaci 

 
 

 
Omezte telefonování 
 

 

 

V autě vypněte ventilaci a odjeďte 
 
 
 

Zapněte si rozhlas a televizi 
 

 

Dbejte pokynů složek IZS, orgánů 

samosprávy a státní správy 

 

Nos a ústa chraňte  
navlhčenou rouškou 

 

 
    
 

 

 

 

 

 

Tísňové informace 

> bezprostředně po zaznění varovného signálu obdrží 

obyvatelstvo podrobné informace vysílané v televizi, 

rozhlasu (ČT24, Český rozhlas), elektronickými 

sirénami, místním rozhlasem, případně mobilními 

vyhlašovacími prostředky složek IZS. 

 

SMS InfoKanál města Sokolov  
> Registrované osoby obdrží varovnou SMS o úniku 

nebezpečné látky a další informace o přijatých 

opatřeních v průběhu havárie. 

> Registraci proveďte na adrese bezpecne.sokolov.cz. 

 (QR kód pro načtení stránky je na zadní straně letáku).  

 
 
Aplikace Záchranka   
> Osobám s nainstalovanou aplikaci Záchranka, které 

se nachází v době havárie v ohroženém prostoru, 

přijde varovná notifikace o úniku nebezpečné látky 

 a další informace o přijatých opatřeních v průběhu 

havárie.  
> Aplikaci je nutné udělit souhlas s přijímáním varov-

ných upozornění a povolit polohové služby. 
 

 
 
 
 
 
 
 
       OBCHOD APP STORE      OBCHOD GOOGLE PLAY 

 

O ukončení ohrožení a odvolání stanovených 

opatření budete informováni stejným způsobem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Informace k přípravě na mimořádné události a jak 

se správně zachovat při jejich vzniku se dozvíte 

na Bezpečnostním portálu Karlovarského kraje 

v sekci Rady a doporučení v článku Připravte se! 

QR kód pro načtení stránky naleznete na zadní 

straně letáku. 

Kolísavým tónem sirény 
znějícím po dobu 140 s 


